CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS 10/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultados das
análises dos recursos interpostos em relação ao Edital de Resultado Final das Provas Objetivas 08/2019, publicado
em 09 de agosto de 2019, conforme tabela abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG Cargo
Resultado da

Análise

1515475 Lorena Rosa 535781796 Vigia - Cordeirópolis Indeferido

1564439 Cristiane Regina da Costa Araujo 342087447 Ajudante Geral - Cosmópolis Indeferido

Todos os candidatos que interpuseram recursos, terão as respostas disponibilizadas no endereço eletrônico

http://orhion.com.br (opção área do candidato → Meus Recursos).

COMUNICA que a ANALISE DE RECURSOS CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
10/2019 está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos www.orhion.com.br;
http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br; http://conchal.sp.gov.br;
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br; http://engenheirocoelho.sp.gov.br;
http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br; http://novo.matao.sp.gov.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 16 de agosto de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

Sr. ETTORE SICHIERI DE GODOY

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/